



Ändring av postnummer den 7 mars 2022

Varje år, första måndagen i mars, genomförs postnummerförändringar i Sverige. Den 7 mars 2022 är det 60 079 adresser som får nytt postnummer. Brev till berörda privatpersoner och företag ska ha skickats ut vecka 43.

Berörda områden:

STÄNGS 93027 KALVTRÄSK
- NYTT 93595 KALVTRÄSK

STÄNGS 93061 BASTUTRÄSK
- NYTT 93570 BASTUTRÄSK

STÄNGS 93061 BASTUTRÄSK -
NYTT 93594 BASTUTRÄSK

STÄNGS 93081 GLOMMERSTRÄSK -
NYTT 93394 GLOMMERSTRÄSK

Information om postnummerförändringen hittar ni på: www.postnord.se/om-postnummer

Coronainformation:

Norsjö kommun uppdaterar löpande på:
www.norsjo.se/coronavirus

Snöröjning

Vid snöröjning/plogning öppnas inga infarter till privata fastighetsägare. Det ansvarar varje enskild fastighetsägare för. De även fastighetsägaren som ansvarar för att ta bort de snövallar i infarter som skapas vid snöröjning. Detta gäller även kring brevlådor.

Kom ihåg att när du skottar snö så ska du skotta snön på din fastighet. Det är alltså inte tillåtet att skotta snön ut på vägen eller över vägen till annan tomt.

Norsjö kommun har ansvar för offentliga platser som kommunala gator, cykelvägar, torg och vissa gångbanor.

Det är Trafikverket som ansvarar för Storgatan, Kusforsvägen och Rislidenvägen i Norsjö samhälle.

I Bastuträsk ansvarar Trafikverket för Vindelvägen, delar av Östra Järnvägsgatan och Stationsgatan. I ansvaret ingår också gång- och cykelvägar längs dessa vägar.

Snöröjning och halkbekämpning sker efter följande prioriteringsordning:

1. Gång och cykelvägar samt vägar med busstrafik
2. Gator med mycket trafik och parkeringsplatser.
3. Bostadsgator

Norsjö Hälsocentral informerar:

Hälsocentralen har stängt för verksamhetsplanering
Tisdag 23/11 11.00-17.00.

Bolidens HC står för oss under denna eftermiddag. Öppet igen som vanligt onsdag 24/11.

Influensavaccin sker fortsättningsvis på Hälsocentralen Torsdagar 13.00-16.00 under hela hösten. Dropp-In gäller.

Vaccinering mot covid -19 där gäller tidsbokning, som tidigare.

Västerbottens Hälsoundersökningar som erbjuds till alla som fyller 40, 50 och 60 år är nu uppdaterad. Enkäten skickas ut digitalt. Du hittar den när du loggar in på 1177. Den ska vara ifylld inför besöket hos oss, eftersom den utgör underlag till Hälsoamtalen.

Med vänlig hälsning Personalen
Norsjö Hälsocentral



Verksamhetsområdet kommunal utveckling

Information från Knut'n

KNUT'n är en arbetsplats som erbjuder rehabilitering / utredningar och daglig sysselsättning för personer som behöver det, att arbeta och få känna sig delaktig i ett sammanhang är vår ledstjärna. Målet är individen i centrum och att skapa bästa förutsättningar för att komma vidare till arbete, egen försörjning och ett gott liv.

Vi vill börja med att tacka alla som tagit hänsyn och hållit avståndet under covid. Vår vädjan är givetvis att fortsätta så även om restriktionerna är släppta.

Vi hänger och lägger ut nytt varje dag i mån av tid. Vi publicerar på sociala medier, både som bilder och filmer. Passa

på att handla skor och kläder inför vinter och kyla, i butiken finns allt du behöver samt mycket mera.

Nu när julen snart står för dörren så öppnade vi upp vårt jul rum den 1/11 så där hittar du allt från luciaskjortor till adventsljusstakar till billiga priser.

Återbruk: Fortfarande gäller att vi inte kan ta emot kläder eftersom vi har ganska fullt men **däremot textilier och skor tar vi gärna emot då vi sålt en hel del.**

Information kommer så snart vi har rensat undan i lagren och det går bra att lämna in igen. Har du elkablar så lämna dem till oss, bra arbete och värt för miljön att metallen återbrukas.

KNUT'n har även behov av gamla uttjänta tvättmaskiner då grilltunnor ska tillverkas inför vintern. Möbler av alla slag tas emot med glädje, det vi inte säljer vidare blir demonterat och återvunnet på bästa sätt, samtidigt som det minskar sopberget på återvinningsstationen och kostnader för att köras bort.

Välkomna in till vår fina återbruksbutik hälsar personal och medarbetare.

Vi finns på Industrivägen 1 i Norsjö
Tfn. 070-305 11 42 eller 072-516 45 89

Instagram:
[@knuten.secondhand](https://www.instagram.com/knuten.secondhand)
Facebook:
[knutnsecondhand](https://www.facebook.com/knutnsecondhand)

**knut'n
secondhand**

Biblioteket november - december 2021

Bibliotekens öppettider:

Norsjö bibliotek

Måndag: 08:00 -15:00
17:00 -19:00

Tisdag: 08:00 -15:00

Onsdag: 08:00 -15:00
17:00 -19:00

Torsdag: 08:00 -17:00

Fredag: Stängt

Meröppet Norsjö bibliotek: mån-sön 08:00-21:00

Meröppet = du kan gå in på biblioteket även när det är obemannat, genom att logga in med en ”tagg”.

Kontakta biblioteket för mer information.

Bastuträsk bibliotek

Tisdag: 09:30- 17:30 (fram till jullovet)
08:30-11:30 (efter jullovet)
17:00-19:00

Öppettider under jullovet, 27/12 – 11/1:

Norsjö bibliotek:

Måndag: 12:00-15:00

17:00-19:00

Tisdag: 12:00-15:00

Onsdag: 12:00-15:00

17:00-19:00

Torsdag: 12:00-15:00

Fredag: Stängt

Obs! Biblioteket stängt 23–24 & 31/12 och 6 -7/1, ej kvällsöppet den 5/1

Bastuträsk bibliotek

Stängt 21/12–11/1



Bibliotekets planerade arrangemang

Onsdag 24 november kl 18:30

Författarbesök Maria Broberg. Plats: Norsjö bibliotek

Maria Broberg är bosatt i Nedre Saxnäs

– platsen som inspirerat henne att skriva boken Bakvatten.

Hon är verksam som skribent, kommunikatör och kommunpolitiker med hjärtat i glesbygds – och demokratifrågor. Fritt inträde, Abf bjuder på fika.

Föranmälan till Norsjö bibliotek: 0918-142 55, biblioteket@norsjo.se. Arr: Norsjö bibliotek, Abf mitt i Lappland

Söndag 28 november kl 13:00-16:00

Öppet Hus Skyltsöndag. Plats: Norsjö bibliotek

Utförsäljning av gallrade böcker och tidningar

Tävlingar för barn och vuxna

Vi bjuder på glögg, saft och pepparkakor

Torsdag 2 december kl 18:00

Underhållning av Josefin och Andreas Bertils

Fritt inträde, Vuxenskolan bjuder på fika.

Plats: Norsjö bibliotek

Arr: Norsjö bibliotek, Studieförbundet Vuxenskolan

Föranmälan till Norsjö bibliotek:

0918-142 55, biblioteket@norsjo.se

Onsdag 8 december kl 18:00-20:00

Berättarkväll om Algots och andra syföretag i Norsjö

Samtalsledare Asta Burvall. Plats: Norsjö bibliotek

Fritt inträde, Abf bjuder på fika.

Föranmälan till Norsjö bibliotek:

0918-142 55, biblioteket@norsjo.se

Arr: Alla Tidens styrgrupp, Skellefteå museum, Abf mitt i Lappland, Norsjö bibliotek

Digitalhjälp

Drop-in alla torsdagar mellan klockan 14–15 på Norsjö bibliotek

Är du osäker på den digitala tekniken eller har du funderingar på och vill lära dig mer om till exempel epost, bank-id, din mobiltelefon? Tillsammans hjälps vi åt att ta reda på och lösa de problem som kan uppstå.

Ta gärna med din telefon, platta eller bärbar dator om du har.

Norsjö biblioteks Podd!

Varje månad ger personalen boktips och annan läsinspiration!

Vill du lyssna, gå in på V8-bibliotekens webbsida: www.v8biblioteken.se, klicka in dig på Norsjös sida och vidare på

”Just nu på Norsjö bibliotek”. Du kan också hitta podden på Spotify eller andra platser där poddar finns.

För att hålla dig uppdaterad

- följ gärna Norsjö bibliotek på Facebook och Instagram

Varmt välkommen att kontakta oss på biblioteket så hjälper vi till om du har frågor!

Norsjö bibliotek:

Telefon: 0918-14255

E-post: biblioteket@norsjo.se

Med reservation för eventuella förändringar.



Verksamhetsområdet kommunal utveckling

FARLIGT AVFALL

Farligt avfall får endast lämnas på Norsjö återvinningscentral – **ej i Bastuträsk**, på grund av säkerhetsskäl. Farligt avfall är exempelvis färg, lösningsmedel och andra kemikalier från hushåll.

SORTERA MERA

Varför ska jag sopsortera?

Genom att sortera dina sopor väl, kan de tas omhand på ett säkert sätt och det mesta kan återvinnas. Därmed skyddas människor och miljö. Det är faktiskt också ett lagbrott att inte sortera sina sopor. Dina sopor kan innehålla både farliga och värdefulla ämnen. Nedan finner du fem bra anledningar till att sopsortera.

Du tjänar pengar!

Avfall som kunde ha källsorterats av hushållet är en onödig kostnad då man bland annat debiteras för mängden restavfall i sopkärlet. Dessutom betalar du, redan vid köpet, för att exempelvis papper- och plastförpackningar ska samlas in och återvinnas. Avfall som potentiellt annars hade kunnat materialåtervinnas och bespara både energi liksom naturresurser.

Det är enkelt att sopsortera.

Här är stegen mot en mindre soppåse:

1. TIDNINGAR. KLART DU FIXAR!

Tidningar och papper, avsätt en vrå hemma. Undvik kuvert och post-it-lappar eftersom limmet förstör i återvinningsprocessen.

2. GLAS. OCKSÅ EN LÄTT MATCH.

Det är enkelt att sortera glasflaskor och annat glas och göra det utan kladd. Systemet fungerar bra hela vägen. Separera färgat och ofärgat. Trasiga dricksglas ska slås in väl och gå i soppåsen.

3. FÖRPACKNINGAR. DU KAN LITE BÄTTRE?

De flesta förpackningar går att sortera, men det är inte alltid lätt att förstå hur. Grundregeln är att förpackningen sorteras efter den del som väger mest.

En kartong med en liten plastdetalj på ska alltså sorteras som kartong. Kladdiga förpackningar som orsakar lukt kan vara ett problem, försök därför skölja ur dem i kallt vatten.

En enkel lösning för den trångbodde är att ha ett stort kärl eller en kasse där alla förpackningar slängs, torra och rena. Sortera sedan slutligt vid återvinningsstationen.

Det är faktiskt ett lagbrott att inte sortera sina sopor

Som konsument är man skyldig att sortera förpackningar och tidningar och elavfall, vilket bland annat framgår av avfallsförordningen (2011:927). Men exakt hur källsorteringen ska se ut är olika från kommun till kommun.

Allt material som du slänger på återvinningscentralerna måste du sortera i de olika containrarna.

Bra saker att veta om:

Endast en tredjedel av det som slängs i påsen för övrigt hushållsavfall är sådant som ska vara där!

Resterande två tredjedelar är värdefullt material som hade kunnat återvinnas om det sorterats rätt. Har du koll på vad som finns i din påse? I påsen för övrigt hushållsavfall ska du slänga sådant som inte går att återvinna – blöjor, kuvert, våtservetter, gamla pennor, snus, äggskal och kvitto. Förpackningar och tidningar är exempel på felsorterade material.

Vad som räknas som en förpackning?

En förpackning är det material som används för att skydda, hantera, leverera och presentera en vara. En mjölkkartong har t. ex. använts för att paketera produkten mjölk och är därmed en förpackning. En diskborste däremot är en produkt.

SOPBILEN

Norsjö kommun vill uppmanna er till att ställa ihop så många kärl som möjligt med dina grannar. Detta för att vi ska kunna ha en effektiv sophämtning och ska kunna behålla en av länets lägsta taxor för hushållsavfall. Även av arbetsmiljöskäl då vår personal inte behöver korsa vägen på vissa platser för att hämta tunnor. Vi sparar också på miljön då stoppen blir färre.

JUL OCH NYÅR

Under jul- och nyårshelgerna fortsätter sophämtningen som vanligt, även röda dagar.

Verksamhetsområdet utbildning

VUXENUTBILDNING I NORSJÖ KOMMUN

Norsjö kommun erbjuder kurser för dig som vill utveckla dina kunskaper eller söker en förändring i yrkeslivet.

Vi har studierum på skolan där du kan studera i lugn och ro. Det finns också möjlighet att besöka studiegården vissa tider under veckan, om du känner att du behöver hjälp med dina studier. Under dessa tillfällen finns lärare på plats.

Följande kurser erbjuder vi inför vårterminen 2022:

Grundläggande vuxenutbildning (GRUV)
Svenska som andraspråk 700p, GRNSVA2
Svenska 700p, GRNSVE2
Engelska 600p, GRNENG2
Matematik 600p, GRNMAT2

Antagning för grundläggande kurser sker för vårterminen 2022 vecka 2 och vecka 12. De flesta gymnasiala kurser är på distans med lärarstöd. Intag för samhällskunskap 1a2 och 1b sker även vecka 12, övriga gymnasiekurser är intag enbart vecka 2.

Vård- och omsorgsprogrammet

Vård- och omsorgsprogrammet, kommunal vuxenutbildning, riktar sig till dig som vill arbeta inom äldreomsorg, hemsjukvård, handikappomsorg, socialpsykiatri eller akutsjukvård.

Utbildningen syftar till att ge grundläggande kompetens för arbete inom hälso- och sjukvård samt inom socialtjänst. Efter avslutad utbildning kan du söka arbete som t ex undersköterska,

handledare, boendestödare eller personlig assistent. Utbildningen är certifierad inom Vård- och omsorgscollege, VOC vilket innebär att du är garanterad en utbildning som är i enlighet med de krav branschen och arbetsmarknaden ställer.

Verksamhetsområdet utbildning
Vård- och omsorgsprogrammet

START VÅRTERMINEN 2022

Sista ansökningsdag 3 december 2021
Ansökningsblanketter hittar du på www.norsjo.se eller hämtas på gymnasiets expedition.

För mer information kontakta:
Linnea Pedersen, SYV, tfn. 0918-141 83.
E-post: linnea.pedersen@norsjo.se
Läs mer på: www.norsjo.se

Kärleksveckan 2022

Nästa år hoppas vi att det går att genomföra Kärleksveckan som vanligt!

Norsjö kommun tillsammans med föreningar, företag, organisationer och privatpersoner anordnar KÄRLEKSVECKAN.

En vecka som andas kärlek och medmänsklighet. Kärleken till hälsan, kroppen och livet!

Datum: lördag 12 februari – söndag 20 februari 2022.

Mer information kommer på www.norsjo.se och anslag.

Vill du vara med och skapa årets roligaste vecka?

Hör av dig till Mari-Louise Skogh
Avdelningschef kultur och folkhälsa.
Telefon: 0918-141 80
E-post: mari-louise.skogh@norsjo.se

Ändrad ansökningsperiod för bygdemedel

Föreningar och organisationer kan ansöka om bygdemedel. Föreningen ska ha ett organisationsnummer och ha ett bankkonto i föreningens namn. Det projekt man söker medel till ska genomföras i Norsjöbygden. Ansökningsperioden är ändrad fr o m 2022. Den nya ansökningsperioden är 15 maj – 30 september.

Ändringen beror på ändrade rutiner hos Länsstyrelsen. Projektkostnader kan godkännas från och med att ansökan inkommer till Länsstyrelsen. Dock startar projektet då på egen risk.

Ansökan görs hos Länsstyrelsen via e-tjänsten "Min ansökan".

Kom ihåg att ladda upp de obligatoriska bilagorna innan ansökan skickas in.

Ytterligare information om bygdemedel finns på Länsstyrelsens och Norsjö kommuns hemsidor:

www.lansstyrelsen.se/vasterbotten/natur-och-landsbygd/stod-for-landsbygdsutveckling/utveckling-med-bygdemedel.html

www.norsjo.se/kultur-fritid/foreningservice/foreningsbidrag/bygdemedel/

Inflyttning till Bastuträsk

I Norr- och Västerbotten pågår just nu en historisk satsning på fossilfri industri. Det är en mångmiljardsatsning som innebär att de nordligaste länen kommer att behöva mer kompetens. Det finns uträkningar som visar att de två nordligaste länen kommer att behöva ett tillskott på 100 000 personer till år 2035. En ökning med 20 %.

Bastuträskområdet, med ett pendlingsavstånd på 40 minuter enkel väg, har ett fantastiskt läge när det gäller satsningen i Skellefteå kommun. I Bastuträsk finns bland annat förskola, skola F-5, mataffär, vårdshus och järnvägsstation.

För att jobba med inflyttningen till Bastuträsk finns det en grupp med representanter från Bastuträsk och tjänstepersoner från kommunen. Bland annat tittar de på möjligheten att bygga nytt och marknadsföra Bastuträsk som bostadsort.

Inflyttargruppen hoppas att så många som möjligt vill vara goda ambassadörer för Bastuträskområdet. Mer information finns på www.bastutrask.se och www.norsjo.se/bastutrask

Vill du komma i kontakt med gruppen? Skicka e-post till:
Ingrid Ejderud Nygren,
utvecklingsstrateg, Norsjö kommun
E-post: ingrid.ejderudnygren@norsjo.se
Tfn. 0918-141 42



**norsjö
bygden**
Världens bästa vardag

ABF mitt i Lappland

Onsdag 24 november kl. 9.00-10.45

Digital föreläsning med Susanne R Suvanto. Leg. ssk/fil.mag, föreläsare, författare och verksamhetsansvarig för Omvårdnadsinstitutet.

- Det är aldrig för sent att må bra. Om ensamhet, psykisk ohälsa och livet.
- 3 viktiga saker om ensamhet.
- Vi kan stärka psykisk hälsa och förebygga ohälsa.
- Om hur vi med små medel kan uppnå stora saker.

Sista anmälningdag: 18 November till ABF mitt i Lappland, Lycksele tel: 0950-380 80, info.lycksele@abf.se (För den som inte har egen teknik så finns det möjlighet att vara på ABF, Norsjö och lyssna. Begränsat antal platser!)

Onsdag 24 november kl. 18.30-19.30

författarbesök med Maria Broberg på Norsjö bibliotek. Maria Broberg är bosatt i Nedre Saxnäs, platsen som inspirerat henne att skriva boken Bakvatten. Hon är utbildad kulturjournalist och är idag verksam som kommunikatör, skribent och kommunpolitiker med hjärtat i glesbygds- och demokratifrågor. Fritt inträde, vi bjuder på fika. Föranmälan till: Norsjö bibliotek tel: 0918-14255, e-post: biblioteket@norsjo.se. Ett samarr. mellan ABF mitt i Lappland och Norsjö bibliotek.

Förarbevis snöskoter, intensivkurs helg på ABF. Ledare: Sören Bergström. Pris: 2000 kr. Anmäl dig till ABF, vi bestämmer startdatum eftersom kurserna fylls på.

Pizzakväll, ABF's ungdomssatsning för dig mellan 13-15 år. Måndag 13 december kl. 18.00 på ABF. Vi träffas och umgås kravlöst och pratar om vilka cirklar ni skulle vilja gå, vilka ämnen är ni intresserade av? Träffa kompisgänget och diskutera vad som är viktigt för er. Tillsammans kan ni påverka till förändring och bli en viktig röst för ungdomarna i Norsjö kommun. OBS! Föranmälan till ABF, se kontaktuppgifter nedan.

ABF-kontoret har stängt 6-7 december
Vi finns åter på plats 8/12.

Välkommen att prata cirklar med oss!

Du som privatperson, om ni är ett kompisgäng eller en förening som vill lära er mer i något ämne, alla är välkomna!

För mer information och anmälan:

ABF mitt i Lappland
Storgatan 49, 935 32 Norsjö
Tel: 0918-107 55
info.norsjo.185@abf.se
Följ oss på Facebook för aktuella nyheter, cirklar och kulturarrangemang!



SPF SENIORERNA NORSJÖ

MUSIKKVÄLL på FIKET
Fredag den 26 november
Kl. 18:00-20:00
Underhållning VI FYRA

JULFEST på MEDAN
Tisdag den 14 december
Kl. 13:00
JULBORD med REVY underhållning av
SPF:s egen revygrupp
Pris medlemmar 250 kr
(övriga 300 kr)
Bindande anmälan senast
den 3 december till:
Karin 070-3955077, Maj-Britt 070-
2537599, Gun-Britt 070-6441048

Onsdagar 10:00 – 12:00
spelar vi bowling i aktivitetshuset.

**HJÄRTLIGT VÄLKOMNA PÅ VÅRA
ARRANGEMANG.**

Vi önskar alla en trevlig jul och ett
gott nytt år.

Julslöjdsförsäljning**Söndag 28/11**

Kl. 12:00-17:00

Plats: Medan, Folkets hus, i Norsjö

Välkomna!
/Norsjöslöjdarna

**Utgivningsplan kommunblad 2022**

Stoppdatum	Utdelningsdag
Torsdag 13 januari	Måndag 31 januari
Torsdag 7 april	Måndag 25 april
Torsdag 12 maj	Måndag 30 maj
Torsdag 11 augusti	Måndag 29 augusti
Torsdag 7 oktober	Måndag 24 oktober
Torsdag 10 november	Måndag 28 november

Materialet skickas till kommunikator@norsjo.se
senast kl. 12.00 på stoppdagen. Text går bra att skicka in i word-dokument eller
direkt i e-postmeddelandet. Bilder och loggor skickas in separat och i högupplöst
format (300 dpi).

PRO Norsjö**Julfest på Medan**

Torsdag den 9 december

Kl. 12:00

Julgröt, skinksmörgås,
kaffe och kaka

Rune och Anki underhåller.

Anmälan till
Maj-Britt Enmark
073-0423422
senast den 6 december.

Hjärtligt välkomna!

**Kom ihåg att använda
ditt Norsjökort!**

Just nu finns det väldigt många
oinlösta kort med utgångsdatum
i december 2021.

Vi vill därför påminner er om att
använda korten, genom detta stöt-
tar ni våra lokala företag.
Kortet är giltigt i 12 månader.

Skytldag 27/11

Butikerna håller öppet till
kl. 14.00. Det kommer att
cirkulera tomtar på byn.

Se kommande
annonser för
aktiviteter och
erbjudanden.

tack 
för att du
handlar lokalt

Avvikande öppettider
**Kommunhusets
växel och
reception**

23/12 kl. 08:00-12:00

24/12 STÄNGT

27-30/12 kl. 08:00-12:00

31/12 STÄNGT

5/1 kl. 08:00-12:00

6/1 STÄNGT

7/1 kl. 08:00-12:00

**GOD JUL OCH GOTT
NYTT ÅR!**

Uthyrning av lokaler i Norsjö, Folkets hus

Från och med 2021-11-08 så är det möjligt för privatpersoner att hyra lokaler i Norsjö Folkets hus (Medan) för privata arrangemang såsom födelsekalas, släktmiddagar, privata fester, julfirande, etc.

För information ring Roger på tfn. 070-333 49 94.
Måndag - fredag 07:00–16:00.

Kom och träna Luftgevär med oss.
 När? Måndagar kl 18.00
 För vem? Unga som gamla över 6 år
 Var? Skolgatan 3 i Bastuträsk
 Välkomna
 //Bastuträsk Skytteförening



Upptäck och upplev Bastuträsk

Öppet hus

Lördag 27 november kl 11.00-15.00

- Täljaren Skolgatan 26
- Kameramuseum och Norrskens foto och konst Skolgatan 7 Folkets Hus
- Järnvägsstation. Östra Järnvägsgatan . Fika mm
- Tant Brun Antik och Kuriosa Bäckgatan 4

Öppet i Bastuträsk värdshus;

Lördag 27 november kl 13.00-17.00

Mer information;

Patricia Cowern tfn 070-5546558

Fritidsgården "Källar'n"

Folkets Hus Bastuträsk

Öppet torsdagar 25 nov, 2 dec, 9 dec, 17 dec. 18.00-20.00. Kom och spela biljard, pingis, fotbollsspel, labyrintspel, couronge Musik. Film i storbildskärm
 Se Facebook när fritidsgården har öppet vissa lördagar.

Skyllsöndag i Bastuträsk

Söndag 5 december kl 13-00-16.00.

2:a advent

Mötesplatsen Järnvägsstationen; Yngve Berg, författare till ny bok, deltar digitalt. Försäljning av boken. Fika . Julklappar

Handlar'n och andra företag samt föreningar i samhället

Folkets Hus; Tävlning med pepparkakshus, utställning av julkort, godis och bakverk från olika länder, Hantverk/slöjd av Täljaren, PRO, Gunilla mm , aktiviteter i fritidsgården, kaffeservering med hembakt, Försäljning av Bastuträsk kalender 2022 Tipsrunda

Hemvårdardag i Folkets Hus

Söndag den 26 december kl 12.00-20,00

Film för barn, ungdomar och vuxna.

Popcorn och läsk. Vad händer i Bastuträsk? Visning av fritidsgård och kameramuseum, Bastuträsk kalender 2022

Välkomna!

Bastuträsk samhällsråd,

Mötesplatsen, Vuxenskolan



Studieförbundet Vuxenskolan

I samarbete med Biblioteket i Norsjö anordnas Musikcafé
 Torsdag den 2 december klockan 18:00.
 Andreas och Josefin Bertils underhåller
 Plats: Biblioteket
 OBS! MAX 50 pers Anmälan görs till Biblioteket 0918-142 55 (meddela allergier) Fritt inträde och vi bjuder på fika.

Vi tar emot anmälan för skoterkurs ring eller mejla till oss för mer info.

Övrig information:

Behöver du hyra en tillfällig lokal för konferens, möten eller matlagning mm så finns det hos oss. Kontakta oss för mer info. (De som har cirklar via oss har företräde)

Våra öppettider

Måndag-fredag kl.: 8-16

Besökstider bokas på telefon

Tele: 0918-108 96

E-post: norsjo@sv.se

Studieförbundet Vuxenskolan, Storgatan 50 i Norsjö

Välkomna!

Med vänliga hälsningar

Eva, Gunilla och Elisabeth



norsjö musik & teater
 en del av riksteatern

Julklappstips!

GREATEST HITTILLS /Riksteatern

Söndagen den 16 jan
 kl 19.00 Medan Norsjö

Ronny Erikssons nya show med musik, satir och bekymrad stå upp med några av Ronnys bästa och mest älskade nummer och som alltid blir det också nyheter, händelser och reflektioner från Norsjö, landet och världen.

Medverkande kapellmästare
 Benneth Fagerlund

Läs mera och boka biljett på
www.riksteatern.se/norsjo

Biljetter på OK Q8 Norsjö
 Biljettkassan öppnar 18.00
 Välkommen!

/Norsjö musik o teaterförening.
 Med arr: ABF

Världens Barn

Trots pandemi och oro i världen har vi gjort vad vi kunnat för att världens barn. Detta tillsammans med alla kommunmedborgare.

- Varmt tack till alla er som sponsrat världens barn med gåvor till loppisen, lotterier och gett penninggåvor.
- Tack till er alla företag som sponsrat världens barn
- Tack till er som plockat bär, äpplen och rabarber- de kokar vi sylt, gele, äppeldricka m.m. Hjortronsylten mycket populär. Nyplockade lingon och blåbär lika så.
- Tack till er som sålt blommor och hästskit för världens barn
- Tack till Ola, Thure, Verner och Ingvar för hjälpen med flytten
- Tack för gott samarbete med ABF, Monika, Fonus och Nya begravningsbyrån

Vi kom 2:a i Västerbotten, och 6:a i hela Sverige. Nu satsar Världens barn arbetsgrupp för 2022, med mål att komma högre upp i landet. Och arbeta i gamla spår, med bland annat Musikcaféer. Vi skall försöka involvera skolan, idrotten mfl under året som andra kommuner gjort. Förhoppningsvis utan pandemi.

- Ni som swishar pengar till Världens barn, glöm inte att skriva 2417 på meddelanderaden så de registreras på Norsjö kommun.

Skylltörldag 27/11

Vi säljer blöta i Pingstkyrkan Norsjö
 Tomtefar och tomtemor kommer besöka Norsjö under dagen

Skyllsöndag 28/11

Försäljning av barkverk, textilier och lotter på Medan, Folkets hus
 kl. 12:00-17:00

Välkommen att stödja Världens barn



GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!
 Världens Barns arbetsgrupp

Skyllsöndag på Hembygdsområdet

Den 28/11 kl:12:00 - 15:00 kan du träffa tomten. Det blir pyssel och skrivande av önskelistor. Klappar finns att köpa. Försäljning av mjukkaka. Hålléns café håller öppet.

Varmt välkommen!

Samhällsinformation från din kommun

Norsjö kommun, 935 81 Norsjö Besöksadress: Storgatan 67

Telefon: 0918-140 00 Fax: 0918:141 00

E-post: info@norsjo.se Hemsida: www.norsjo.se

Nästa nummer av kommunbladet

Stoppdatum

Torsdag 13 januari

Tfn. 0918-141 21

Utdelningsdag

Måndag 31 januari

Material till kommunikator@norsjo.se

